
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová.
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědová.

DODATEK č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
číslo: 057/2023/OEK ze dne 18. 4. 2023

Smluvní strany:

Město Břeclav, IČ: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou
kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová
tel.: 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu
č. ú.: 19-1832780227/0100, Komerční banka, a. s.
jako poskytovatel dotace (dále jen poskytovatel)

a

Oddíl softballu TJ Lokomotiva Břeclav, pobočný spolek, IČ: 068 04 462
se sídlem: Břeclav, Veslařská 2753/1a, PSČ 690 02
zastoupený Petrem Grunským, předsedou
tel.:
č. ú.:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 23491,
jako příjemce dotace (dále jen příjemce)

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 057/2023/OEK uzavřená
dne 18. 4. 2023 se mění takto:

Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu – se nahrazuje novým zněním,
které je nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních ustanovením se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
č. 057/2023/OEK nemění.

Článek II

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany
se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv Poskytovatel. Strany vysloveně souhlasí se zveřejněním dodatku včetně příloh v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.



  2/2 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku 
ke smlouvě, především pak název, sídlo, IČO a číslo účtu. 

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. Příjemce obdrží elektronický dokument, podepsaný 
v souladu s platnou právní úpravou. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
- Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu (Příloha č. 1). 

 
 
 
 
V Břeclavi dne dle el. podpisu  V Břeclavi dne dle el. podpisu 
   
za příjemce  za poskytovatele 
 
 

  

Petr Grunský  Bc. Svatopluk Pěček 
předseda  starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi 
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 10. zasedání konaném dne 13. 12. 2023. 
 
  

Bc. Svatopluk Pěček  
starosta  

 

Bc. 
Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2023.12.14 
08:52:14 +01'00'

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2023.12.14 
08:52:38 +01'00'

Petr 
Grunský

Digitálně podepsal 
Petr Grunský 
Datum: 2023.12.14 
10:20:12 +01'00'



Zachovejte prosím formát žádosti včetně příloh
Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu města Břeclavi

Dotační program: Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023
Vyplňte strojem nebo počítačem!

Právnická osoba Termín podání: od 10.10.2022 do
11.11.2022
Městský úřad Břeclav, Odbor ekonomický, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, dotace@breclav.eu
Ing. Markéta Sýkorová, tel. 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu,
Radka Kobrová, tel.: 519 311 402, e-mail: radka.kobrova@breclav.eu

Název žadatele (dle stanov, případně jiného dokumentu o existenci žadatele):

Oddíl softballu TJ Lokomotiva Břeclav, pobočný spolek

Vyplní Městský úřad Břeclav

Adresa sídla žadatele:
Veslařská 2753/1a, Břeclav

PSČ:
690 02

Telefon: E-mail: ID datové schránky:
n73vw8i

www:
www.locosbreclav.cz

Forma právnické osoby:
(označte nebo doplňte)

spolek pobočný spolek
obchodní
společnost

církevní
nebo

náboženská
společnost

příspěvková
organizace

obecně
prospěšná
společnost

jiné

Registrováno u: Krajského soudu v Brně (př. spolky)

Spisová značka: L 23491
Datum zápisu: 15. února 2018
Datum vzniku: 15. února 2018

Registrováno u:
(př. nadace, církve atd.)
Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele: 06804462
(IČO)

Plátce DPH*: ANO NE

Název a adresa peněžního ústavu:

Číslo účtu žadatele

Statutární zástupce (zástupci) žadatele předseda
(jméno, příjmení, funkce)

Kontaktní údaje:
(telefon, e-mail)
Sportovní úroveň:
(označte)

rekreační výkonnostní vrcholová

Členská základna celkem:
(řádní, přidružení a čestní členové)

164

z toho aktivní členská
základna celkem:
164

aktivní do 18 let:

110

aktivní nad
18 let:
54

PROGRAM PODPORA SPORTU

Název projektu:
(označte programy
na které žádáte
o dotaci – nehodící se
škrtněte)

TV A SPORT

TV A SPORT
Účast

MLÁDEŽNICKÝ
SPORT

SPORT DOSPĚLÍ NÁJEMNÉ
Provoz a činnost

Akce –
uspořádání

Sportovní odvětví: softball

CELKOVÉ NÁKLADY SKUTEČNÉ CELKOVÉ NÁKLADY CELKOVÁ VÝŠE POŽADOVANÉ
NA PROGRAM PODPORA DLE DAŇOVÉHO PŘIZNÁNÍ 2021 DOTACE NA PROGRAM
SPORTU 2023: ZA HLAVNÍ ČINNOST: PODPORA SPORTU 2023:

1 650 000,00 Kč 1 171 428,35 Kč 750 000,00 Kč

Pozn.: Součet požadavků na jednotlivé projekty (př. TV a sport, sport dospělí, mládežnický sport, nájemné atd..)
NESMÍ PŘESÁHNOUT celkovou výši požadavků na PROGRAM PODPORA SPORTU 2023.



Příloha č. 5 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023 

ÚČA S T  R E P R E Z E N T A C E  MĚS T A  BŘE C L A V I  N A  V Ý Z N A M N Ý C H  
S P O R T O V N Í C H  A K C Í C H / S O U TĚŽ Í C H  

 
 
 
NÁZEV PROJEKTU (napište): 
ÚČAST DRUŽSTVA MUŽŮ LOCOS BŘECLAV NA TURNAJI „XI. MEN'S EUROPEAN 
SUPER CUP 2023“ 
 
Název sportovní akce/soutěže: 
XI. MEN'S EUROPEAN SUPER CUP 2023 
 
Termín účasti na sportovní akci/soutěži:  
28.08. – 02.09.2023 
 
Místo konání sportovní akce/soutěže: 
Pořadatelství turnaje nebylo zatím ze strany evropské federace přiděleno 
 
Předpokládaný počet soutěžících žadatele celkem/mládež: 
25 / 15 
 
POPIS A CÍL PROJEKTU: 
Žadatel je povinen doložit nominační list. 
 
Výsledek, kterého dosáhlo A družstvo mužů oddílu LOCOS Břeclav, ve své čtvrté extraligové sezóně v 
roce 2022, tj. zisk mistrovského titulu, nás opět opravňuje k účasti na NEJVĚTŠÍM A NEJKVALITNĚJŠÍM 
evropském klubovém turnaji v mužské kategorii, na turnaji „XI. Men's European Super Cup 2023“. 
Tento turnaj je určen pro nejlepší týmy jednotlivých lig zemí, sdružených v organizaci Softball Europe (SE), 
která je součástí softballové divize světové konfederace WBSC, přičemž z české Extraligy si právo účasti na 
Super Cupu vybojovali všichni tři medailisté z letošní sezóny 2022. 
Turnaj, který lze přirovnat k jakési obdobě poháru mistrů, vyzývacího poháru a podobným mezinárodním 
klubovým soutěžím v jiných sportech, se bude konat v termínu 28. 8. – 2. 9. 2023; o pořadateli tohoto 
turnaje však bohužel dosud nebylo ze strany SE rozhodnuto. Předpokládaná účast (na základě zkušeností 
z předchozích ročníků turnaje) je 18 týmů z 12 členských zemí SE (Belgie, Česka, Dánska, Francie, 
Chorvatska, Itálie, Izraele, Německa, Nizozemí, Norska, Španělska a Velké Británie). 
Poprvé se družstvo LOCOS Břeclav účastnilo X. ročníku turnaje v roce 2022 a v celkovém pořadí obsadilo 
4. místo jako nejlepší český tým. 
Základem kádru budou hráči, kteří si právo startovat na turnaji vybojovali v letošní mistrovské sezóně, a 
budou samozřejmě hrát také nadcházející sezónu Extraligy. Vzhledem ke kvalitě soupeřů a ambicím 
našeho týmu bude tento kádr doplněn také o několik zahraničních posil. 
Pro naše hráče bude tento turnaj obrovskou příležitostí ke konfrontaci s nejlepšími evropskými a 
hostujícími světovými hráči, a pro tým jako takový bude opět příležitostí k reprezentaci našeho města na 
mezinárodní úrovni, včetně možnosti navázání dalších kontaktů a příležitostí pro další vzájemnou 
spolupráci. 
 
Pozn. 

Samostatně lze podat žádosti na zabezpečení účasti na sportovní akci s celkovými náklady u individuálních sportů 
nad 100 tis. Kč, u kolektivních sportů nad 300 tis. Kč. Účasti na soutěžích menšího rozsahu zařaďte do žádosti 
na činnosti klubu. 



 

     Příloha č. 5 
 

ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE – ÚČAST REPREZENTACE MĚSTA BŘECLAVI  
NA VÝZNAMNÝCH SPORTOVNÍCH AKCÍCH/SOUTĚŽÍCH 

ROK 2023 

Celkem náklady 
 

Celkem příjmy 

položky rozpočtu 
náklady 

v Kč 
požadavek 

v Kč 
 příjmové zdroje 

výše příjmu v Kč 
(předpoklad) 

provozní náklady 
sportovišť:      Jihomoravský kraj 100 000  

elektrická energie      ČUS   

voda      zastřešující organizace   

plyn      MŠMT, MF, …….   

jiná média      členské příspěvky 40 000  
neinvestiční údržba, 
drobné opravy      dary 60 000  

odměny správcům      vlastní příjmy   
náklady na účast 
na akci:      město Břeclav  130 000  
nájemné (hřiště, 
tělocvičny aj.)      jiné   

materiální vybavení 40 000  10 000      

cestovné, jízdné 120 000  45 000      
ubytování a společné 
stravné  150 000  60 000       

startovné 20 000  15 000       

rozhodčí          

sport. lékařské prohlídky        

odměny mlád. trenérům          

služby          

ostatní mzdové náklady          

věcné ceny          

jiné          

          

Celkové náklady 330 000  130 000   Celkové příjmy 330 000  

      

Datum:    

 
  

    ……………………………….……………………………………………… 

    podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 

    razítko organizace 



Příloha č. 6 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2023 

M L Á D E Ž N I C K Ý  S P O R T  
Termín: ROK 2023 
 
POPIS PROJEKTU: 
(např. počet mládežnických sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
  
Již řadu let reprezentují členové softballového oddílu TJ Lokomotiva Břeclav v kategoriích coachballu, 
žáků, kadetů, juniorů i mužů město Břeclav v celostátních i oblastních soutěžích pod sportovním názvem 
LOCOS Břeclav. 
V roce 2023 se budou softballová družstva účastnit následujících CELOSTÁTNÍCH soutěží ČSA: 
• coachball U11 – coachballová liga; 
• žáci U13 – superliga žáků; 
• žákyně U13 – liga žákyň; 
• kadeti U16 – superliga kadetů; 
• kadetky U16 – liga kadetek; 
• junioři U20 (mladší juniory doplní starší kadeti) – 2. liga juniorů; 
• muži B (dospělé hráče doplní starší junioři) – 2. liga mužů; 
• muži A (dospělé hráče – většinově hráče do 23 let – doplní junioři) – EXTRALIGA mužů. 
Mládežnická družstva žáků, kadetů a juniorů se zúčastní také otevřených pohárů příslušné kategorie – 
tedy Poháru ČSA U13, Poháru ČSA U16 a Poháru ČSA U20, mladší junioři navíc také Open poháru U18. 
Kromě celostátních soutěží budou hráči LOCOS Břeclav reprezentovat město v regionálních soutěžích: 
• moravská liga T-ballu (do 10 let); 
• moravská liga žáků; 
• moravská liga kadetů. 
 
Cíle v soutěžích: 
V coachballové lize je cílem postoupit do finálového turnaje MČR určeného pro nejlepších 12 družstev v 
celostátním měřítku. 
V superlize žáků je cílem vybojovat medailové umístění v konečném pořadí. 
V lize žákyň půjde teprve o druhou sezónu tohoto družstva děvčat, cílem je prohloubení herních 
zkušeností. 
V superlize kadetů je cílem vybojovat účast na závěrečném turnaji MČR pro nejlepších 6 nebo 8 družstev 
soutěže. 
V lize kadetek půjde o první sezónu nově založeného družstva děvčat této věkové kategorie, cílem je tedy 
zatím získání a rozvoj herních zkušeností v soutěžních utkáních. 
Cílem ve 2. lize juniorů je v soutěži zvítězit a vybojovat tak postup do extraligy juniorů pro rok 2024. 
Cílem ve 2. lize mužů je absolvování kvalitní herní praxe určené hráčům, kteří nebudou mít příležitost 
pravidelně hrát extraligu mužů, a udržení soutěže do dalšího ročníku.   
Cílem v extralize mužů je postup do play-off a následně obhajoba mistrovského titulu. 
Cílem pro otevřené mistrovství MČR juniorů U18 je vybojovat medailové umístění v celkovém pořadí. 
Moravské ligy mládeže mají za cíl rozvoj jednotlivých hráčů a družstev a jejich přípravu na postup do vyšší 
kategorie. 
 
Očekávané přínosy: 
• udržení talentovaných hráčů u aktivní činnosti ve svém mateřském klubu a regionu; 
• podpora mládežnických i dospělých reprezentantů ČR (vč. umístění jednoho ze sportovních center 
mládeže ČSA do Břeclavi); 
• reprezentace a propagace města. 



                        Příloha č. 6 
 

ÚČEL POŽADOVANÉ DOTACE – MLÁDEŽNICKÝ SPORT 
ROK 2023 

Celkem náklady 
 

Celkem příjmy 

položky rozpočtu 
náklady 

v Kč 
požadavek 

v Kč 
 příjmové zdroje 

výše příjmu v Kč 
(předpoklad) 

provozní náklady 
sportovišť:      Jihomoravský kraj 250 000  

elektrická energie      ČUS   

voda      zastřešující organizace   

plyn      MŠMT, MF, ……. 250 000  

jiná média      členské příspěvky 150 000  
neinvestiční údržba, 
drobné opravy  100 000   70 000  dary 50 000  

odměny správcům      vlastní příjmy   

náklady na činnost: 
     město Břeclav  390 000  

nájemné (hřiště, 
tělocvičny aj.) 180 000  70 000   jiné   

materiální vybavení 180 000  60 000      

cestovné, jízdné 180 000  70 000      
ubytování a společné 
stravné  50 000  30 000       

startovné 50 000  30 000       

rozhodčí 35 000  15 000       

sport. lékařské prohlídky          

odměny mlád. trenérům 240 000  30 000       

služby 35 000  15 000       

ostatní mzdové náklady          

věcné ceny 20 000         

jiné 20 000         

          

Celkové náklady  1 090 000  390 000  Celkové příjmy 1 090 000  

      

Datum:    

 
  

    ……………………………………………………………………………… 

    podpis statutárního zástupce/statutárních zástupců 

    razítko organizace 
 


